سردرگمی و از میان رفتن قدرت سوسیالیسم در سوئد بعنوان احتمالاً برترین نمونه در جهان، نشانگر آن است که وضع در سایر کشورهایی که در روند چنین سیستمی هستند بدتر و شاید بسیار بدتر است.

اما تنها راه ممکن برای برقراری توازن و اداره بهتر و انسانی تر کشورها فلسفه ای است که من بمرور و در نوشته هایم ارائه داده و می دهم. و برای اجرای آن نیز ابداً مبلغ خشونت نیستم.

آپریل 2016 اردیبهشت 1395

اپسالا – سوئد

حسن بایگان

hassan@baygan.net

hassan@baygan.org

www.baygan.org